
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

1

Zarządzenie Nr 72/2024 Starosty Buskiego w
sprawie ustalenia wewnętrznej procedury
dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i
podejmowania działań następczych

ZARZĄDZENIE NR 72/2024
STAROSTY BUSKIEGO

z dnia 25 września 2024 r.

w sprawie ustalenia wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa
i podejmowania działań następczych

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
poz. 107), art. 24 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928)
oraz po konsultacjach z przedstawicielem osób świadczących pracę na rzecz Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju
zarządzam, co następuje:

§ 1.

Ustalam wewnętrzną procedurę dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w
Starostwie Powiatowym w Busku-Zdroju, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do zarządzenia.

§ 2.

Pracownicy Starostwa zobowiązani są do zapoznania się z w/w procedurą oraz podpisania oświadczenia o zapoznaniu
się z jej postanowieniami. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od podania go do wiadomości pracowników Starostwa poprzez
opublikowanie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

Starosta Buski

mgr inż. Jerzy Kolarz

 

Zarządzenie [ PDF ]●

http://bip.powiat.busko.pl/pliki/ogloszenia/or/2024/001/sygnalisci.pdf

